

ETELÄ-POHJANMAAN YLEISURHEILU EPU ry



www.epury.fi

TOIMINTAKERTOMUS JA
TILINPÄÄTÖS
1.1.-31.12.2015

Yleistä

2015 oli vuonna 1994 perustetulle EPU ry:lle 21- toimintavuosi. Etelä-Pohjanmaan Yleisurheilu EPU ry:ssä on 35 jäsenseuraa.

Piirin palkitsemisjuhla järjestettiin ennen EPU ry:n sääntömääräistä vuosikokousta pe 13.11. hotelli Fooningissa Seinäjoella. Vuoden parhaana urheilijana palkittiin Tero Pitkämäki ja vuoden valmentajana Hannu Kangas.

Piirin puolipäiväisenä työntekijänä toimi yhteistyössä Pohjanmaan Liikunnan ja Urheilun kanssa nuorisokouluttaja Tanja Hietikko. Päävastuualueet nuorisokouluttajalla ovat piirileirin, koululaiskilpailujen ja lasten yleisurheilukoulujen koordinointi.

Suomen Urheiluliiton läntisen alueen aluepäällikkönä toimi Tapio Rajamäki. Yhteistyö aluepäällikön ja piirin välillä jatkui hyvänä. Aluepäällikön keskeisenä tehtävänä on nuorisovalmennuksen kehittäminen.

Yleisurheilulisenssejä piirin alueella lunastettiin 2 298 kpl, mikä merkitsi 147 lisenssin vähennystä edelliseen vuoteen verrattuna. EPU oli Suomen kuudenneksi suurin piiri lisenssimäärällä mitattuna.

Seuraluokittelussa sijoituimme piirien välisessä kisassa viidennelle sijalle 2217,5 pisteellä, mikä merkitsi peräti 93 pisteen vähennystä edelliseen vuoteen nähden. Seuraluokittelussa piirin seuroista SSU jatkoi edelleen superluokan seurana. Valioluokkaan seuroistamme ylsi kuusi ja 1. luokkaan peräti kymmenen.

SUL:n uudessa valtakunnallisessa nuorisotoimintakilpailussa piirin kolme parasta seuraa olivat Seinäjoen Seudun Urheilijat (sijaluku 22.), Lapuan Virkiä (32.) ja Ilmajoen Kisailijat (38.)

Vattenfall –seuracupissa eteläpohjalaisseuroilla oli perinteisesti hyvä menestys. Yhdeksästä finaaleihin selvinneestä seurasta voittajaksi ylsi Kilo- sarjassa Lappajärven Veikot.

Kalevan Malja –kilpailussa sijoituimme piirien välisessä kisassa kahdeksannelle sijalle 432 pisteellä, jossa oli edelliseen vuoteen verrattuna tiputusta peräti 57,5 pistettä.

Pekingin MM- kisoissa kilpaili kolme EPU:n edustajaa. Keihäänheittäjä Tero Pitkämäki taisteli hienosti MM- pronssia, Ari Mannio oli keihään karsinnassa 14. ja Jarkko Kinnunen oli 50 kilometrin kävelyssä 32. Nuorten 19- ja 22- vuotiaiden EM kilpailuissa edusti yhdeksän piirimme urheilijaa. Parhaimmat saavutukset kirjattiin N19 moukarissa Kauhajoen Karhun Suvi Koskiselle, 4. sija ja M22 10- ottelussa Lappajärven Veikkojen Elmo Savolalle 7. Sija.

Kunniakierroksen keräystuottomme oli 124 500 euroa. Se riitti toiseksi parhaan piirin asemaan keräyksessä. Kunniakierrostapahtuman järjesti v. 2015 Etelä-Pohjanmaalla 17 seuraa.

Hallinto

Piirin kevätkokous ja -parlamentti pidettiin 24.4. hotelli Kurikassa. Kevätkokouksen puheenjohtajana toimi Mikko Raittinen Kurikasta. Kokoukseen toi SUL:n tervehdyksen varapuheenjohtaja Ahti Arokallio. Kevätkokouksessa oli edustettuna EPU ry:n 14 jäsenesuraa.

Syyskokous pidettiin 13.11. Seinäjoella hotelli Fooningissa. Puheenjohtaja toimi Matti Mäki-Reinikka Seinäjoelta. Syyskokouksessa oli paikalla edustaja EPU ry:n yhdeksästä jäsenesurasta.

Piirin hallitus kokoontui vuonna 2015 viisi kertaa: tammi-, maaliskuu-, huhti-, syys-, loka- ja joulukuussa. Hallituksen jäsenet ja heidän osallistumisensa kokouksiin:

Hannu Kangas, pj. SSU 5/5

Ari Honkanen vpj. TeuvRi 5/5

Tapio Pesu sihteeri SSU 4/5

Ilpo Kaukoranta, KrU 5/5

Anita Ora LappVe 3/5

Katja Perälä SSU 4/5

Hannu Tuuri LapVi 4/5

Henry Hannuksela IlmajKi 5/5

Janne Alin KauhaWi 0/5

Muut kokouksiin osallistuneet:

Ahti Arokallio SUL hallituksen vpj. 2 / 5

Tapio Rajamäki, SUL:n läntisen alueen aluepäällikkö 2 / 5

Kirjanpito ja tilintarkastajat

Yhdistyksen kirjanpito- ja toimistopalvelut ostettiin Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry:ltä. Toiminnantarkastajina toimivat Tapani Larimo ja Mauri Volama.

Edustukset

Suomen Urheiluliiton liittovaltuustoon ovat kuuluneet Hannu Kangas, Ilpo Kaukoranta ja Tapani Larimo. Ahti Arokallio on toiminut Suomen Urheiluliiton hallituksen jäsenenä ja varapuheenjohtajana sekä järjestövaliokunnan puheenjohtajana. Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry:n hallitukseen kuului Reijo Raja-aho.

Tiimit

Hallituksen apuna ovat toimineet työvaliokunnan lisäksi kilpailutiimi, nuorisovalmennus- ja koulu-urheilutiimi, sekä kunniakierrostiimi. Tiimien kokoonpanot ilmenevät edempänä.

Kilpailutiimi kokoontui kaksi kertaa, nuorisovalmennus ja koulu-urheilutiimi kaksi kertaa sekä kunniakierrostiimi kerran.

Toimintasuunnitelman 2015 toteutuminen

1. Hallinto, talous ja viestintä (hallitus ja työvaliokunta)

Hallitus jakoi piirin toiminnan osalta toimeenpanovastuuta entistä voimakkaammin tiimeille. Tiimien työskentely onnistui painopistealueiden osalta tiimistä riippuen vaihtelevasti. Tämä ilmenee tiimien toimintakertomusosioissa tarkemmin.

Epu ry:n edustajilla oli aktiivinen rooli suomalaisen urheilun muutosta koskeneessa keskustelussa ja SUL ry:n omassa muutoskeskustelussa. Piirin edustajat osallistuivat aktiivisesti myös eteläpohjalaista urheilua ja sen kehittämistä koskeneeseen keskusteluun.

Talouden osalta tavoite saavutettiin ja piirin taloudellinen asema oli tappiosta huolimatta kohtuullinen kertomusvuoden aikana. Kunniakierroksen 130 000 euron bruttotuottotavoitteesta jäätiin vajaat 6 000 euroa. Kesän kilpailumuistio oli myös edelleen tärkeä varainhankintamuoto. Alakoululaisten hallikisat kohosivat ennätysosanottajamäärällään merkittäväksi varainhankintakeinoksi.

Sekä Kunniakierros, piiriosuuden pienentyessä että kilpailumuistio jäivät selvästi tavoitteista. Toimintakauden **tulos oli 6.784,23 euroa alijäämäinen**. Hallitus esittää, että tilikauden alijäämä kirjataan taseeseen omaan pääomaan ali-/ylijäämätilille.

Yksityiskohtaiset tilinpäätöstiedot (tuloslaskelma ja tase) ovat toimintakertomuksen liitteenä.

Päivittäisessä tiedottamisessa piirin kotisivut olivat selkeästi tärkein kanava. Seuroille lähetettiin myös muutaman kerran vuodessa seuratiedote, joilla lähinnä tiedotettiin ennakkoon tärkeistä toimenpiteistä. Viestinnässä tilastojen ajantasainen huolehtiminen vuosittain on EPU:n kunnia-asia. 2015 tilastovastaava toimi Martti Saarenpää.

Työvaliokuntaan kuuluivat 2015: Kangas Hannu,(pj), Honkanen Ari (vpj), Tuuri Hannu ja Kaukoranta Ilpo

2. Kilpailu- ja olosuhdetiimi

Toimintasuunnitelmassa olleet painopistealueet vuodelle 2015;

Kilpailutoiminta (kilpailutiimin vastuualue)

Kilpailutoiminnan järjestäminen on yleisurheiluseurojen perustyötä, jonka perustoimintamallit eivät vuosittain suuresti vaihtele. EPU:n kilpailutiimin toimintasuunnitelma jatkaa SUL:n ja EPU:n nykyisen strategian linjausten mukaisesti ja toiminnan painopisteet ovat pääosin edellisvuosien kaltaisia.

1. Kilpailutiimi **valmistelee ja koordinoi** EPU:n **kilpailutoimintaa** yhdessä SUL:n ja läntisen alueen piirien kanssa SUL:n strategian mukaisesti.

2. **Osallistuminen** aktiivisesti yhdessä sovitun **alueellisen** SM-kilpailujen **kiertojärjestelmän toteuttamiseen**
3. **Kisojen järjestämisessä** tuetaan naapuriseurojen ja – piirien välistä monipuolista **yhteistyötä**
4. **Pyritään säilyttämään** nykyinen **kilpailumäärä** piirin alueella siten, että **jokaiselle löytyisi oman tasonsa mukaisia kisoja**
5. **Pm/Am-tason kilpailujen järjestämisvastuu** pidetään **seuroilla** (tai yhteistyöseuroilla) ja pyritään lisäämään niiden houkuttelevuutta.
6. Kilpailujen järjestämistaidon ylläpitäminen ja kehittäminen **monipuolisella koulutuksella** (kilpailunjärjestämiskoulutus ja tuomarikurssit), huomioiden mahdollinen alueellinen yhteistyö
7. **Painetun kilpailukalenterin** tuottaminen
8. **Cup-kilpailujen** järjestämisen turvaaminen ja kehittämisen jatkaminen tasaisesti EPU:n alueella
9. **ELMOMaisen ajattelumallin** jatkaminen piirin seurojen kilpailutoiminnassa nuorempien ikäluokkien osalta

Toimintasuunnitelman toteutuminen 2015:

Kilpailutiimi jatkoi valtakunnallista ja alueellista kilpailustrategiatyötä yhdessä läntisen alueen naapuripiirien kanssa. Strategian mukaisesti läntisellä alueella on siirrytty aluemestaruus-kilpailujärjestelmään, johon on haettu alueelle sopivaa ja toimivaa muotoa. Tämä on vahvistanut alueen piirien käsitystä yhteisistä aluemestaruuskisoista. Aluemestaruuskisoja EPU:n alueella järjestettiin viimekin vuonna useita. Kilpailuvuosi käynnistyi huhtikuussa Jalasjärvellä am-maantiekisoilla, viestit juostiin Seinäjoella SM-viestien esikisana kesäkuussa, nuorten 17/19-vuotiaiden aluemestaruuksista kisattiin 1.osa Kauhavalla nuorten eliittien yhteydessä ja jatkettiin seuraavana päivänä Lapualla ja ratakävelyt ratkaistiin myös nuorten eliittikisojen yhteydessä Kauhavalla.

Kaikille pm-kisoihin löytyi kisajärjestäjät pienen etsinnän jälkeen ja osassa tehtiin yhteistyötä tuttuun tapaan myös naapuripiiri ÖID:n kanssa. Sisuhuipentumissa jatkettiin edellisvuosien hyvien kokemusten pohjalta T/P9-15-sarjojen yhteisiä kisoja ja Vaasan Vasama järjesti kesän isoimmat junnukisat Kaarlen kentän erinomaisissa olosuhteissa.

EPU:n alueella järjestettiin vuoden aikana yli 140 erilaista kilpailutapahtumaa, joista löytyi tarjontaa kaikenikäisille ja –tasoisille yleisurheilijoille. Hallikaudella kilpailuja oli 9 kpl ja muut järjestetyistä kisoista olivat ”ulkokauden” kilpailuja. SM-kisoja EPU:n alueella järjestettiin 2015 yhdet; viestijoukkueiden Suomen mestaruudet ratkaistiin Seinäjoella heinäkuun ensimmäisenä viikonvaihteena SSU:n toimiessa kisaisäntänä apunaan toimitsijoita myös mm. Ilmajoelta ja Lapualla. Muita kansallisen tason kilpailuja oli 11, joista kärkenä Kuortaneen Eliittikisat, Kauhajoen Tähtikisat ja perinteiset kävely- ja ottelukarnevaalit sekä nuorten eliittikisat Kauhavalla. "Nuorisokansallisia" kilpailuja oli 3 kpl. Seurakisat ovat vakiinnuttaneet paikkansa kilpailujärjestelmään matalan kynnyksen kisoina ja niitä EPU:n seuramat pitivät edellisvuotiseen tapaan noin 40 kpl.

Tuomarikoulutuksia järjestettiin v. 2015 edellisvuosia vähemmän, koska edellisvuosina on päivitetty kortteja useampien seurojen toimesta. Tavoitteeksi asetettu 75 kurssilaista täyttyi vain alle puolet, sillä 2.tason tuomarikurssille osallistui vain 33 kurssilaista, joista 26 sai uusina tuomareina kortit ja 3. tason kurssille ei ilmennyt tarvetta vuonna 2015. Lähettäjäkurssilla tietonsa kävi päivittämässä muutama kurssilainen kevään alueleirin yhteydessä. Etelä-Pohjalaisia tuomareita osallistui Ruotsi-Suomi maaottelun tuomaritehtäviin Tukholmassa ja lisäksi heitä oli mukana lukuisissa SM-kisoissa valvojatehtävissä vuoden mittaan.

Painetun kilpailukalenterin yhteistyö jatkui v. 2015 yhdessä Set-Printin kanssa ja kalenterin toimitusaika ja laatu ovat parantuivat entisestään toimenpiteiden ansiosta. Toki mainosmyynneissä jäätiin sille asetetuista tavoitteista. Cupeissa jatkettiin uusittua ”kumulatiivisen” pistelaskujärjestelmän käyttöä ja cupien parhaat urheilijat palkittiin syksyn palkitsemistilaisuudessa.

Kilpailu- ja olosuhdetiimi kokousti vuoden 2015 aikana 2 kertaa.

EPUn kilpailu- ja olosuhdetiimi 2015:

Ari Honkanen (pj.)	TeRi	Suupohja
Ari Koivisto	SSU	Keskinen alue
Arto Erkkilä	KyVo	Kyrönmaa
Raimo Kallioniemi	KuKu	Suomenselkä
Juhani Keisala	LaVi	Järviseuutu
Raimo Majapuro	IK	Keskinen alue
Matti Tallbacka	ÄU	Suomenselkä
Jussi Talvitie	LaVi	Järviseuutu
Mikko Paloniemi	VaVa	Kyrönmaa
Tapio Pesu	SSU	Keskinen alue
Markku Seppälä	KaKa	Suupohja
Arto Valkama	KaWi	Järviseuutu

EPUN KOULUTUSMÄÄRÄT 2015

KURSSI	AIKA/PAIKKA	KURSSILAISIA	UUSIA KORTTEJA	KOULUTTAJA
Tuomarik. 2. taso	Seinäjäki 25.3.2015	26 kpl (16 m, 10 n)	19 kpl (12 m, 7 n)	Ari Honkanen & Tapio Pesi
Tuomarik. 2.taso	Lappajärvi 9.5.2015	7 kpl	7 kpl	Raimo Kallioniemi
Tuomarik. 2. taso	YHTEENSÄ	33 kpl	26 kpl	
Tuomarik. 3 taso	YHTEENSÄ	0 kpl (0 m, 0 n)	0 kpl (0 m, 0 n)	
Lähettäjäkursi	23.3.2015 Nurmo	4 kpl	2 kpl	Jussi Talvitie

3. Nuorisovalmennus- ja koulu-urheilutiimi

Tavoitteet

Tiimin toiminnan painopisteenä oli seurojen sisutoiminnan ja koulujen yleisurheilutoiminnan kehittämisessä tavoitteena varmistaa yleisurheilun säilyminen vahvana urheilumuotona kaikilla eteläpohjalaispaikkakunnilla. Tavoitteena oli myös yleisurheilijoiden harrastajien (=lisenssiurheilijoiden) määrän kasvattaminen EPU:n seuroissa. Tiimin pääkohderyhmänä olivat 7-13 –vuotiaat urheilijat, mutta tämän lisäksi toimittiin aktiivisesti myös vanhempien urheilijoiden harjoitustoiminnan kehittämiseksi piirin alueella. Tavoitteena oli tukea EPU:n seurojen, valmentajien ja urheilijoiden toimintaa siten, että urheilijoille löytyy laadukas väylä saavuttaa urheilussa omat rajansa ja alueelta kasvaa menestyviä huippu-urheilijoita.

Lisenssit

Tavoitteena ollut yleisurheilulisenssien määrän kasvu ei toteutunut. Lisenssiurheilijoita Etelä-Pohjanmaalla oli kaudella 2015 yhteensä 2303 kpl, mikä on hieman vähemmän kuin edellisinä vuosina (2014 yhteensä 2445 kpl ja vuonna 2013 yhteensä 2462 kpl). Yhdeksällä seuralla oli lisenssiurheilijoita yli 100 ja 18 seuralla yli 50.

Toiminta

Keskeiset toimintamuodot olivat leiritykset, valmentaja/ohjaajakoulutus, laji-illat, koulujen piiritason kilpailutoiminnan tukeminen ja organisoiminen sekä piiriottelu. Seurakentällä toimittiin aktiivisessa yhteistyössä SUL aluepäällikön kanssa. Yhteistyötä tehtiin myös PLUn kanssa. Konkreettisesti tämä näkyi yhteisesti palkatun nuorisokouluttajan kautta, missä toimessa Tanja Hietikko on toiminut keväästä 2013 lähtien.

Leiritykset

Nuoret alle 18-vuotiaat urheilijoiden leirityskäytännöt muuttuivat syksystä 2015 lähtien. SUL:n alueleirityksen tilalle luotiin uudistettu Nuorten alueellinen maajoukkueleiritys (ANMJ-leiritys) 14-18-vuotiaille urheilijoille. Kutsuja ANMJ-leiritykseen lähetettiin koko valtakunnan tasolla kaiken kaikkiaan 584 eri urheilijalle valtakunnallisten kriteerien perusteella. EPU:n seurojen urheilijoita tuli valituksi tähän ryhmään leirityskaudeksi 2015-2016 yhteensä 46 kpl. (Edelliskautena alueleirityksessä oli ollut mukana 65 eteläpohjalaisurheilijaa).

Piirileiritys toteutettiin 12-16-vuotiaille urheilijoille kuten aikaisempinakin vuosina Etelä- ja Keski-Pohjanmaan piirien yhteisenä leirityksenä. Piirileirivastaavana toimi EPU:n nuorisokouluttaja Tanja Hietikko. Hakijoita leiritykseen kaudelle 2015-2016 oli enemmän kuin leiritykseen voitiin ottaa urheilijoita mukaan. Leiritykseen mukaan pääsyn kriteerinä pidettiin valinnoissa B-luokan tulosta, eikä ns. villoilla korteilla urheilijoita otettu leiritykseen mukaan. Piirileiritykseen valittiin hakemusten perustella 90 eteläpohjalaisurheilijaa (vuonna 2014 84 urheilijaa ja vuonna 2013 102 urheilijaa).

Alueelliseen nuorten maajoukkueleiritykseen ja piirileiritykseen harjoituskaudelle 2015-2016 valittiin EPU:n seurojen urheilijoita yhteensä 136 kpl (ed. leirityskautena alueleirityksessä ja piirileirityksessä oli mukana yhteensä 149 urheilijaa).

Valmentaja/ohjaajakoulutus vuonna 2015

- Lasten yleisurheiluohjaajakoulutuksia järjestettiin EPU:n toimesta Kuortaneella, Vaasassa, Lapualla ja Soinissa. Näissä tilaisuuksissa EPU:n seuroihin koulutettiin yhteensä **50** uutta lasten yleisurheiluohjaajaa (v. 2014: 33 ohjaajaa, v. 2013: 31 ohjaajaa ja v. 2012 49 ohjaajaa)
- Vuoden 2015 aikana EPU:n seuroista **12** henkilöä suoritti SUL:n järjestämän nuorten yleisurheiluohjaajakoulutuksen (v. 2014: 11 kpl, v. 2013: 7 kpl ja v. 2012: 12 kpl)
- Vuoden 2015 aikana SUL:n nuorisovalmentajatutkinnon suoritti **1** valmentaja (v. 2014: 8 kpl, v. 2013: 7 kpl ja v. 2012: 6 kpl)

Laji-illat

- EPU:n laji-iltoja/lajipäiviä järjestettiin vuoden aikana 19 kpl. Näistä 17 pidettiin keväällä ja 2 syksyllä. Sekä syksyllä että keväällä pidettiin yksi laji-ilta -tapahtuma 2 harjoituksen lajipäivänä yhtä aikaa kahdelle eri lajille.
- Laji-iltoja järjestettiin pääasiallisesti Kuortaneella, mutta tämän lisäksi myös Seinäjoella, Jalasjärvellä, Lapualla ja Teuvalla.

Yleisurheilu kouluissa ja koulujen piiritason kilpailutoiminnan tukeminen

EPU on ollut merkittäväällä tavalla rakentamassa ja kehittämässä piiritason koululaiskilpailuja Etelä-Pohjanmaalla. Vuonna 2015 toteutettiin Etelä-Pohjanmaalla

- Ala-astehallit (huhtikuussa Kuortaneella)
- Hese-kisa + viestikarnevaalit (toukokussa Seinäjoella)

Näiden kisojen läpiviemiseksi EPU panoksen voidaan sanoa olevan ratkaiseva.

17-vuotiaiden piiriottelu

Tiistaina 11.8 käytiin Hämeenlinnassa 17-vuotiaiden piiriottelu neljän alueen kesken: EPU, VARSY, HÄME ja SATY. Piiriottelun voitti Varsinais-Suomi 323 pisteellä, Häme sijoittui toiseksi 283 pisteellä, EPU oli kolmas 274 pisteellä ja Satakunta neljäs 210 pisteellä. Nuoriso- ja koulu-urheilutiimi vastasi joukkuevalinnoista ja kisamatkan järjestelyistä.

Kokoonpano

Nuoriso- ja koulu-urheilutiimin kokoonpano 2015: Tuuri Hannu, pj. Jäsenet, Janne Alin (KaWi), Katja Perälä (SSU), Mikko Kuivinen (SSU), Heikki Saarimäki (IK), Anita Ora (LaVe), Hanna-Mari Raittinen (VäVi), Nina Sinisalo (VaVa), Ilpo Kaukoranta (KrU), Riitta Maunula-Craycroft (KaKa), Harri Leppäaho (AA), Irmeli Kantola (SSU), Henry Hannuksela (IK), Tanja Hietikko (Nuorisokouluttaja EPU). Nuorisovalmennus ja koulu-urheilutiimi kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa.

EPU RY:N EDUSTAJAT SUL RY:N PÄÄTÖKSENTEKOELIMISSÄ 2015

Smolander Seppo Yleisurheilun tuki ry. LaVi
Kangas Hannu Liittovaltuuston jäsen, SSU
Kaukoranta Ilpo Liittovaltuuston jäsen, KrU
Larimo Tapani Liittovaltuuston jäsen, SSU
Arokallio Ahti Hallituksen varapj. järjestövaliokunnan pj. JaJa
Hietikko Tanja seurapalveluvaliokunta SSU
Honkanen Ari Kilpailu- ja olosuhdevaliokunta, TeRi
Kivimäki Marko Kilpakävelyvaliokunta, LaVi
Rajala Tapio Seurapalveluvaliokunta, AlajA (SUL)

ETELÄ-POHJALAISET ARVOKISAEDUSTAJAT

PEKING (CHN) 22.-30.8.2015 XV MM-kilpailut

Keihäs 3. Tero Pitkämäki Seinäjoen Seudun Urheilijat
Keihäs 14.q Ari Mannio Lehtimäen Jyske
50 km kävely 32. Jarkko Kinnunen Jalasjärven Jalas

Tallinna (Viro) 10.12.7. EM 22

M 10-ottelu 7 Elmo Savola Lappajärven Veikot
M kuula 13 Timo Kööpikkä Laihian Luja
N korkeus 24 Heidi Erkinheimo Seinäjoen Seudun Urheilijat
N keihäs 23 Janette Lepistö Lehtimäen Jyske

Eskilstuna (SWE) 16.-19.7. EM 19

N moukari 4 Suvi Koskinen Kauhajoen Karhu
M 4 x 100 m 6 FIN (Aleksi Lehto Seinäjoen Seudun Urheilijat)
N 3- loikka 11 Emma Pullola Vaasan Vasama
M 10000 m 13 Antti Ihamäki Alajärven Ankkurit
M Moukari 14 Aapo Laine Kristiinan Urheilijat
M 10-ottelu 19 Artur Hämäläinen Kuortaneen Kunto
M Keihäs 26 Aleksi Lehto Seinäjoen Seudun Urheilijat

Gwangu (KOR) 8.-12.7. Universiadit

M keihäs 7. Sami Peltomäki Alajärven Ankkurit
N keihäs 8. Jenni Kangas Seinäjoen Seudun Urheilijat

ETELÄ-POHJALAISET MAAOTTELUEDUSTAJAT

KÖÖPENHAMINA (DEN) 13.-14.6.2015 Moniotteluiden 17-22-v. PM-kilpailut

M22 10-ottelu 1. Elmo Savola Lappajärven Veikot
M19 10-ottelu 3. Artur Hämäläinen Kuortaneen Kunto

Maajoukkueiden EM-kisoissa Tsheboksar Venäjä 20-21.6.

Keihäs: 1. Tero Pitkämäki Seinäjoen Seudun Urheilijat
Moukari 10. Merja Korpela Soinin Sisu
Keihäs: 3. Jenni Kangas Seinäjoen Seudun Urheilijat

Espoo PM- kisat 19 v 29.-30.8.

N 3-loikka 1. Emma Pullola Vaasan Vasama
M keihäs 2. Aleksi Lehto Seinäjoen Seudun Urheilijat
N pituus 2. Emma Pullola Vaasana Vasama
N moukari 2. Suvi Koskinen Kauhajoen Karhu
M 100m 4. Aleksi Lehto Seinäjoen Seudun Urheilijat
M korkeus 6. Artturi Tiipiö Teuvan Rivakka
N 1500m 6. Aino Kivenmäki Kuortaneen Kunto
N 800m 8. Sanni Taipalus Lehtimäen Jyske

Tukholma (SWE) Suomi-Ruotsi 12.-13.9.

Miehet kuula 4. Timo Kööpikkä Laihian Luja
Miehet Keihäs 1. Tero Pitkämäki Seinäjoen Seudun Urheilijat
Miehet Keihäs 2. Ari Mannio Lehtimäen Jyske
Miehet 110 m aitajuoksu 6. Ville Rajala Alajärven Ankkurit
Naiset Moukarinheitto 3. Merja Korpela Soisin Sisu
Pojat Moukari 3. Otso Puro Lappajärven Veikot
Pojat Seiväs 4. Jesse Salmi Vaaasan Vasama
Pojat 4x100 m DNF Joonas Kokko Lapuan Virkiä

ETELÄ-POHJALAISET SUOMEN MESTARIT 2015

Kesä

M maantiekävely Jarkko Kinnunen JalasjJ
M10-ottelu Elmo Savola LappVei
M22 Keihäs Toni Kuusela AlajA
M19 maantie Antti Ihamäki AlajA
N19 Pituus Emma Pullola VaasVa
N19 Moukari Suvi Koskinen KauhajKa
M17 Seiväs Jesse Salmi VaasVa
M16 Moukari Veikka Koskinen KauhajKa
P15 5-ottelu Juuso Toivonen ÄhtU
P15 Seiväs Juuso Toivonen ÄhtU
P15 Pituus Jimi Nukala VaasVa
P15 5-ottelu joukkuekilpailu Ähtärin Urheilijat (Juuso Toivonen, Iiro Suutarinen)
P15 Moukari joukkue Töysän Veto (Marko Kitula, Timo Koivula)
P15 Seiväs joukkue Ähtärin Urheilijat (Juuso Toivonen, Iiro Suutarinen)
T15 Korkeus Janita Leppäranta KristU
T15 Keihäs joukkue Seinäjoen Seudun Urheilijat (Sofia Pölkky, Laura Sadeharju)
P14 Keihäs Alekski Yli-Mannila AlajA
P14 Moukari joukkue Töysän Veto (Pekka Kallioniemi, Ville Vannesluoma)
P14 Keihäs joukkue Alajärven Ankkurit (Aleksi Yli-Mannila, Oskari Leppäaho)
T14 Keihäs Jenna Harju TöysVe
T14 Pituus joukkue Vaasan Vasama (Viivi Lehtinen, Minttu-Maaria Alanen)

Talvi

M22 5000 m kävely: Simeon Hyyppä VimpVe
N22 Keihäs Janette Lepistö LehtimJy
M19 7-ottelu Artur Hämäläinen KuortKu
N19 moukari Suvi Koskinen KauhajK
P15 Viisiottelu Juuso Toivonen ÄhtU

**ETELÄ-POHJALAISET SM-MITALISTIT V.2015/ULKOKAUSI
(SULUISSA edellisvuosien 20142013 ja 2012 mita­limäärät)**

SM-kisat kesä	KULTAA	HOPEAA	PRONSSIA
Maantie	1		
Maastot		1	1
Maantiekävelyt	1		
14-15 v	11	10	9
16-17 v	2	5	9
19 v	2	7	2
22 v	1	3	3
Ottelut	2	1	1
Kalevan Kisat	1	3	3
Viestit			
Kesä Yhteensä 79	21	30	28
-14 (84)	(22)	(30)	(32)
-13 (61)	(21)	(22)	(18)
-12 (82)	(32)	(24)	(26)
SM - hallit talvi			
M / N		2	1
17-22	1	2	4
Ottelut	2	1	1
Keihäs	1		3
Kiekko			
Moukari	1	2	1
Talvi - Yhteensä 22	5	7	10
-14 (25)	(10)	(6)	(9)
-13 (26)	(10)	(9)	(7)
-12 (31)	(9)	(11)	(11)

VATTENFALL-SEURACUP 2015

EPU:n seurojen sijoitukset finaaleissa:

Kilo

- 1. Lappajärven Veikot 409
- 6. Vähänkyrön Viesti 294,5
- 7. Töysän Veto 288

Mega

- 9. Ähtärin Urheilijat 270,5
- 10. Alavuden Urheilijat 269
- 12. Kauhavan Visa 203

Giga

- 6. Lapuan Virkiä 312
- 9. Ilmajoen Kisailijat 265

Tera

- 7. Seinäjoen Seudun Urheilijat 264

EPU ry:n SM-pisteet 2015-2003 /TP14,15

2015	2014	2013	2012	2011	2010	2009	2008	2007	2006	2005	2004	2003
252	242	167	133	175	224	248	315,5	303	201,5	183	208,5	193,5

Yu-passit 2015-2003

2015	2014	2013	2012	2011	2010	2009	2008	2007	2006	2005	2004	2003
2298	2445	2462	2451	2562	2745	2437	2325	2445	2564	2660	2078	2088

KUNNIAKIERROS 2015 TOP 10

Kerääjät

1	MATTI MÄKI-REINIKKA	25.580	SEINÄJOEN SEUDUN URHEILIJAT
2	MAURI JOKIRANTA	7.170	TEUVAN RIVAKKA
3	HELY HIETANEN	6.050	ÄHTÄRIN URHEILIJAT
4	LAURI VANNESLUOMA	5.549	TÖYSÄN VETO
5	MAIJA TUKEVA	3.529	ÄHTÄRIN URHEILIJAT
6	JUKKA VAINIONPÄÄ	3.122	ISOJOEN URHEILIJAT
7	ESKO VIITALA	3.080	JALASJÄRVEN JALAS
8	TAPIO PIHLAJAMÄKI	3.396	KAUHAVAN WISA
9	JUKKA ALA-NIKKOLA	2.400	SEINÄJOEN SEUDUN URHEILIJAT
10	SAMPO SEPPÄ	2.080	ALAJÄRVEN ANKKURIT

Seurat

1	SEINÄJOEN SEUDUN URHEILIJAT RY	33.455	
2	TEUVAN RIVAKKA	12.387	
3	ÄHTÄRIN URHEILIJAT	12.267	
4	KRISTIINAN URHEILIJAT	11.070	
5	LAIHIAN LUJA YU-JAOSTO	9.078	
6	ISOJOEN URHEILIJAT	8.208	
7	TÖYSÄN VETO	8.008	
8	JALASJÄRVEN JALAS	5.790	
9	KAUHAVAN WISA	4.186	
10	ALAJÄRVEN ANKKURIT	4.021	

EPU ry yhteensä 124 500 euroa (-14= 122 839 €)

SISUPISTEET 2015

		maant +						
		Maas- tot	ottelut	Käve- -lyt	Huipen- tuma	Vies- -tit	S-ot- telut	YHTEEN- SÄ
1	SSU	143	49	7	574	73	42	888
2	IK	102	40	5	287	40	36	510
3	LaVi	64	36	19	281	50	49	499
4	VäVi	99	27	29	190	29	22	396
5	ÄU	89	17	10	171	48	5	340
6	KaWi	40	32	19	192	23	11	317
7	AU	15	12	4	152	63	19	265
8	LaVe	29	17	7	181	12	6	252
9	VaVa	2	13	0	216	5	3	239
1 0	TöVe	0	0	43	135	0	0	178
1 1	LaihLu	51	9	0	76	8	11	155
1 2	AA	2	3	0	143	0	0	148
1 3	JaJa	68	0	8	50	14	0	140
1 4	KrU	0	0	2	134	0	0	136
1 5	TeRi	11	0	0	81	12	0	104
1 6	KaKa	20	0	0	60	11	0	91
1 7	KyVo	6	0	0	54	2	7	69
1 8	KaTa	0	0	0	55	0	5	60
1 9	VaaTo	5	7	0	37	2	0	51
2 0	AK	0	3	0	44	0	0	47
2 1	KuRy	9	0	0	37	0	0	46
2 2	KuKu	3	0	7	20	0	0	30
2 3	SoSi	0	0	0	4	0	0	4

PIIRINENNÄTYKSET KESÄ 2015

NAISET JA TYTÖT

N17+T15v ½ MARATON 1.40.54 JOSEFINE RAJAMÄKI VaTo Kokkola 8.5
T13v 4x200m viesti 2.00.36 SSU Espoo/L 17.5
T13+T14v 1500m esteet 5.56.57 MERI SUOMALAINEN VäVi Sastamala 24.5
T15v KEIHÄS (500gr) 45.74 SOFIA PÖLKKY SSU Pihitipudas 25.6
T13v+T14v 1500m esteet 5.36.58 MERI SUOMALAINEN VäVi Jämsä 25.6
T13v 4-ottelu 1788p EUCABETH KIVIKANGAS AA Kauhava 27.6
T10v 1000metriä 3.25.88 SAANALAPPALAINEN SSU Lapua 9.7
T12v SEIVÄS 3.01 MIISA KOSKIAHO KarijTa Kannus 14.7
N19v MOUKARI 63.04 SUVI KOSKINEN KauhajKa Kauhajoki 14.7
T13v+T14v 2000m esteet 7.58.3h MERI SUOMALAINEN VäVi Kristiinank. 17.7
T11v 200metriä(1.3) 28.93 EERIKA KOIVUNIEMI KaWi Seinäjoki 20.7
T13v+T14v 2000m esteet 7.55.93 MERI SUOMALAINEN VäVi Ilmajoki 21.7
T13v+T14v 1500 metrin esteet 5.29.35 VEERA HAKOMÄKI VäVi Ilmajoki 21.7
T12v 1500 metrin esteet 6.22.35 NEEA RANTALA IK Ilmajoki 21.7
T12v 200metrin aidat 34.68 VEERA VALLI IK Vaasa 25.7
T9v Miniottelu(1000M+Korkeus) 326p JANNA-JUULIA MÄENPÄÄ LaVe Vaasa 25.7
T9v Miniottelu(Kuula+Keihäs) 569p ELLA MÄNTYLÄ VäVi Vaasa 26.7
T9v Miniottelu(Kuula+Pituus) 558p ELLA MÄNTYLÄ VäVi Vaasa 26.7
T12v 200 metrin aidat 34.28 AADA MIKKILÄ SSU Ilmajoki 29.7
T13v 300 metrin aidat 50.66 MERI SUOMALAINEN VäVi Ilmajoki 29.7
T11v 150 metriä 21.45 EERIKA KOIVUNIEMI KaWi Kauhava 4.8 (SIVUAA)
T13v 1000 m Kävely 4.49.04 SIINA SAHLBERG VäVi Seinäjoki 4.8
N17v 2000m esteet 7.38.34 LAURA TALVITIE IK Kauhava 7.8
T15+T14+T13 2000m esteet 7.38.36 VEERAHAKOMÄKI VäVi Kauhava 7.8
T14v Keihäs(500gr) 45.55 JENNA HARJU TöVe Lapua 8.8
T11v 150 metriä 21.27 EERIKA KOIVUNIEMI KaWi Alahärmä 10.8
T15v 400 metriä 58.15 VEERA PERÄLÄ SSU Hämeenlinna 11.8
T13v 3000m Kävely 16.09.82 SIINA SAHLBERG VäVi Hämeenlinna 11.8
T11-T12v 150 metriä 21.14 EERIKA KOIVUNIEMI KaWi Jyväskylä 14.8
T12v 4x100metriä 53.14 SSU Ähtäri 15.8
T12v 4x600metriä 7.43.66 SSU Ähtäri 15.8
T12v 4x60m aidat 44.66 IK Ähtäri 15.8
T14v 300 m aidat 47.11 EMILIA KOKKO LaVi Oulu 21.8
T14v Seiväs 3.45 MINTTU KOSKIAHO KaTa Oulu 21.8
T10v 60 m aidat 10.36 TYTTI VILPAKKA VäVi Vaasa 24.8
T12v Korkeus 1.58 AADA MIKKILÄ SSU Tuusula 29.8
T12v-T13v 5-ottelu 2080p AADA MIKKILÄ SSU Lapua 6.9
T10v 4-ottelu 1269p TYTTI VILPAKKA VäVi Lapua 6.9
T13v 3000m kävely 16.02.36 SIINA SAHLBERG VäVi Heinola 12.9
T10v 1000 metriä 3.24.2h SAANA LAPPALAINEN SSU Ylistaro 13.9
T12v 1000 m viesti 2.34.6h SSU Ylistaro 13.9
T12v 7-ottelu 2927p AADA MIKKILÄ SSU Laitila 20.9
T10v 6-ottelu 1063p FANNI KÄTKÄNAHO TeRi Laitila 20.9
T9v Kuula(2.5kg) 8.37 ELLA MÄNTYLÄ VäVi Kaustinen 26.9

MIEHET JA POJAT

P13v 4x200m viesti 1.54.45 SSU Espoo/L 17.5
P12v Kiekko (750gr) 35.72 LINUS NURMINEN KrU Kokemäki 25.6
M17v PAINO (15.88kg) 14.79 OTSO PURO LaVe Kaustinen 28.6
P9v Miniottelu(40m+1000m) 651p LAURI TAKALA SSU Vaasa 25.7
P9v Miniottelu(Korkeus+1000m) 347p TIMO JÄRVINEN KaWi Vaasa 25.7
P9v Miniottelu(Kuula+Pituus) 592p LAURI TAKALA SSU Vaasa 26.7

M17v Seiväs	5.02	JESSE SALMI	VaVa	Lapua	8.8
P12v Moukari (3kg)	53.12	LINUS NURMINEN	KrU	Kristiinank	17.8
P12v Moukari (4kg)	44.16	LINUS NURMINEN	KrU	Kristiinank	26.8
P15v 5-ottelu	4166p	JUUSO TOIVONEN	ÄU	Sastamala	5.9
M22+M19v 150 m	16.74	NIKO VAINIONPÄÄ	TeRi	Turku	6.9
P12v Kuula (5.0kg)	8.99	LINUS NURMINEN	KrU	Maalahti	6.9
P13v 5-ottelu	2337p	OSKARI KÄPYAHO	LaVi	Lapua	6.9
P9v Pallo(165gr)	53.09	TOMEK NIEMI	VäVi	Vähäkyrö	12.9
P9v 1000 m viesti	2.58.5h	SSU	Ylistaro		13.9
P14v Keihäs(700gr)	53.26	ALEKSI YLI-MANNILA	AA	Seinäjoki	19.9
P11v Kiekko(750gr)	27.34	OLAVI YLI-MANNILA	AA	Töysä	20.9
P12v 10-ottelu	2514p	AUKUSTI JASKARI	SSU	Laitila	20.9

EPUn: Palkitsemisjuhla 13.11. hotelli Fooninki Seinäjoki

Palkitut 2015:

- Vuoden urheilija 2015: Tero Pitkämäki SSU
- Vuoden valmentaja 2015: Hannu Kangas SSU
- Vuoden junioriurheilijat 2015: Suvi Koskinen KaKa, Elmo Savola LaVe
- Vuoden nuorisourheilija 2015: Jimi Nukala VaVa, Juuso Toivonen ÄU, Janita Leppäranta KrU
- Vuoden joukkue 2015 Teuvan Rivakka M19: Eetu Honkanen, Artturi Tiipiö, Leevi Kormano, Niko Vainionpää
- Vuoden yllättäjä 2015: Aleksi Lehto SSU, Joonas Kokko LaVi
- Vuoden Cupurheilija 2015:
 Keihäs: Hermanni Suutala LaVi, Jenna Harju TöVe
 Moukari: Veikka Koskinen KaKa, Mira Kitula TöVe
 Kuula: Rami Kankaanpää IK, Sara Killinen LaVi
 Kiekko: Juho Kuvaja SSU, Mari Jäntti SSU
- Vuoden seurajohtaja 2015: Juha Järvelin AU
- Vuoden seuravalmentaja 2015: Erkki Toivonen ÄU
- Vuoden nuorisovetäjä 2015: Jukka Takala SSU
- Vuoden toimitsija 2015: Jussi Talvitie LaVi
- Vuoden tiedottaja 2015: Harri Yli-Huita LaihLu
- Vuoden nuorisourheiluseura 2015: Alavuden Urheilijat, Vähänkyrön Viesti, Lappajärven Veikot
- Vekan Pytty: SSU
- Nuorisotoimintakilpailu 2015: Seinäjoen Seudun Urheilijat, Lapuan Virkiä, Ilmajoen Kisailijat
- Puheenjohtajan palkinto 2015: Tapio Pesu SSU – SM-viestien kilpailujohtaja
- Kunniakierrosseura 2015: Seinäjoen Seudun Urheilijat, Isojoen Urheilijat
- Kunniakierroskerääjä 2015: Matti Mäki-Reinikka SSU, Hely Hietanen ÄU, Mauri Jokiranta TeRi, Lauri Vannesluoma TöVe, Maija Tukeva ÄU

LISENSSIT 2015-2011

	SeuranNimi	PiirinNimi	2015 2303	2014 2445	2013 2462	2012 2445	2011 2700
1.	Seinäjoen Seudun Urheilijat	Etelä-Pohjanmaa	276	454	351	441	667
2.	Lapuan Virkiä	Etelä-Pohjanmaa	251	249	262	199	204
3.	Ähtärin Urheilijat	Etelä-Pohjanmaa	156	172	154	174	184
4.	Alavuden Urheilijat	Etelä-Pohjanmaa	152	130	139	108	78
5.	Ilmajoen Kisailijat	Etelä-Pohjanmaa	150	115	125	138	122
6.	Laihian Luja	Etelä-Pohjanmaa	115	114	122	57	66
7.	Kuortaneen Kunto	Etelä-Pohjanmaa	110	50	67	58	69
8.	Kauhavan Wisa	Etelä-Pohjanmaa	106	108	120	129	151
9.	Teuvan Rivakka	Etelä-Pohjanmaa	103	98	89	110	119
10.	Kauhajoen Karhu	Etelä-Pohjanmaa	97	54	152	115	157
11.	Kyrön Voima	Etelä-Pohjanmaa	93	123	87	65	56
12.	Vaasan Vasama	Etelä-Pohjanmaa	83	131	106	68	56
13.	Vähänkyrön Viesti	Etelä-Pohjanmaa	79	86	77	72	73
14.	Jalasjärven Jalas	Etelä-Pohjanmaa	61	44	36	20	16
15.	Lappajärven Veikot	Etelä-Pohjanmaa	59	55	48	69	66
16.	Alajärven Ankkurit	Etelä-Pohjanmaa	58	82	88	100	100
17.	Kurikan Ryhti	Etelä-Pohjanmaa	57	89	84	119	95
18.	Töysän Veto	Etelä-Pohjanmaa	53	76	69	67	76
19.	Alahärmän Kisa	Etelä-Pohjanmaa	48	36	66	80	73
20.	Vaasan Toverit	Etelä-Pohjanmaa	48	51	76	68	59
21.	Kristiinan Urheilijat	Etelä-Pohjanmaa	43	48	56	68	48
22.	Soinin Sisu	Etelä-Pohjanmaa	35	34	35	40	58
23.	Evijärven Urheilijat	Etelä-Pohjanmaa	21	3	6	5	9
24.	Lehtimäen Jyske	Etelä-Pohjanmaa	18	8	9	23	19
25.	Palosaaren Urheiluseura	Etelä-Pohjanmaa	9	11	9	7	8
26.	Karijoen Tappara	Etelä-Pohjanmaa	8	8	7	22	27
27.	Ylihärmän Junkkarit	Etelä-Pohjanmaa	6	4	7	7	21
28.	Ylistaron Kilpa-Veljet	Etelä-Pohjanmaa	4	3	7	7	7
29.	Isojoen Urheilijat	Etelä-Pohjanmaa	2	4	2	0	0
30.	Vimpelin Veto	Etelä-Pohjanmaa	2	2	3	3	6
31.	Huussin Kisailijat	Etelä-Pohjanmaa	0	0	0	0	0
32.	Häjyt	Etelä-Pohjanmaa	0	0	0	0	0
33.	Jurvan Urheilijat	Etelä-Pohjanmaa	0	1	3	5	9
34.	Kortesjärven Järvi-Veikot	Etelä-Pohjanmaa	0	2	0	1	1
35.	Munakan Urheilijat	Etelä-Pohjanmaa	0	0	0	0	0
36.	Teuvan Tuisku	Etelä-Pohjanmaa	0	0	0	0	0
37.	Ähtärin Valpas	Etelä-Pohjanmaa	0	0	0	0	0